
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Rozhodnutí zadavatele 

 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 23/ZPR/2018 

Název zakázky:       Zvýšení protismykových vlastností vozovek 
v Karlovarském kraji 

  
Zadavatel obdržel dne 25.07.2018 v elektronické podobě e-mailem žádost jednoho 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ: 
 
V Zadávací dokumentaci v bodě 4.3. Prokázaní technické kvalifikace je požadavek na 
alespoň dvě významné dodávky obdobného charakteru (souvislá oprava krytu silnice 
asfaltovými betony. Vzhledem k tomu, že převážná část prací je realizována formou 
mikrokoberce neměl by být tento požadavek spíše na mikrokoberce než na asfaltové 
betony? 
 
Odpověď na dotaz: 
 
Zadavatel upravuje bod 4.3. takto: 
 
4.3.   Prokázání technické kvalifikace 
 
1.      Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží:  
a)      seznam alespoň dvou významných dodávek obdobného charakteru (souvislá oprava 
silnic technologií emulzních mikrokobercových vrstev – emulzní mikrokoberce), a to 
pouze v objemu vyšším jak 3 mil. Kč za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 
5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce 
provedeny řádně a odborně. Osvědčení se považuje za platné a přípustné k prokázání 
technické kvalifikace, pokud uvedené stavební práce byly v průběhu stanovené lhůty 
dokončeny. 
 
Doklady o kvalifikaci předloží dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je v dokládaném 
rozsahu nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 zákona nebo výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (nesmí 
být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být způsobilost prokázána) nebo 
platným certifikátem ze systému certifikovaných dodavatelů. 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
 
 
 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

  
 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel nebude prodlužovat lhůtu 
pro podání nabídek. 

 
 
 

 
 
V Sokolově dne 26.07.2018 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 
 
 


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-07-26T15:25:07+0200
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




